



JONDETECH ERBJUDER LITEON TECHNOLOGYS NYA DIGITALA IR-SENSOR MED JIRE10 SOM INTEGRERAD KOMPONENT

JonDeTech Sensors AB ("JonDeTech" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget nu erbjuder LITEON Technologys helt nya digitala IR-sensor LTR-X113T, där JonDeTechs egenutvecklade kiselelement JIRE10 utgör en godkänd komponent i sensorn. Detta samarbete är resultatet av en lång relation med den taiwanesiska sensortillverkaren LITEON Technology.

Den digitala IR-sensorn LTR-X113T är särskilt utformad för mätning av temperatur på avstånd och kan användas i olika applikationer, såsom örontermometrar och spottemperaturmätare, samt för närvarodetektion inom konsumentelektronik och fordonsindustrin. Tack vare det digitala gränssnittet kan sensorn enkelt integreras i en produkt och levereras färdigkalibrerad från produktionen, vilket underlättar för Bolagets kunder.

JIRE10 är JonDeTechs högpresterande kiselelement som bidrar med kritiska funktioner till den digitala IR-sensorn. Genom sin noggrannhet och pålitlighet är JIRE10 avgörande för sensorns prestanda och möjliggör högkvalitativa mätningar i olika miljöer och applikationer.

"Vi är mycket glada över att kunna erbjuda våra kunder LITEON Technologys senaste innovation, där vår JIRE10-komponent spelar en viktig roll i den färdiga produkten. Detta samarbete är ett stort steg framåt för att fortsätta stärka vår position som en ledande leverantör av avancerade sensorteknologier", säger Leif Borg, VD för JonDeTech.

JonDeTechs försäljning av LITEONs IR-sensor med JIRE10-komponenten förväntas öppna nya marknader och tillämpningar för Bolagets teknologi och stärker Bolaget närvaro i både konsument- och industrisegmentet.

För mer information, vänligen kontakta:

Leif Borg, CEO, tel: +46 73 810 93 10, leif.borg@jondetech.com

Om JonDeTech

JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Naoelementen är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, närvarodetektion och gasdetektion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.



Läs mer på www.jondetech.se eller se hur IR-sensorn fungerar på www.youtube.com/watch?v=2vEc3dRsDq8

Bifogade filer

JonDeTech erbjuder LITEON Technologys nya digitala IR-sensor med JIRE10 som integrerad komponent